

20.4.2018

OHJAUKSEN PERIAATTEET JAMKISSA

Alla olevassa taulukossa kuvataan ohjaustoimintaamme määrittelevät seitsemän periaatetta, ja kuinka ne JAMKissa opiskelijalle näyttäytyvät. Ohjauksen periaatteet ovat osa laajempia Pedagogisia periaatteita.

Ohjaus kattaa opiskelun ja oppimisen ohjauksen, urasuunnittelun ohjauksen ja hyvinvointia tukevan ohjauksen. Ohjaus tukee opiskelijaa tutkinnon suorittamisessa, työllistymisessä ja elinikäisten urataitojen kehittämisessä. Alla kuvattuja ohjauksen periaatteita noudatetaan kaikissa JAMKin yksiköissä ja koulutuksissa. Periaatteet koskevat koko henkilöstöä ja kaikkia opiskelijoita.

Ohjauksen periaatteet tarkentavat Ohjaus2013 -asiakirjassa kuvattuja toimintoja erityisesti opiskelijan näkökulmasta. Ohjaus2013 -kuvaus ajantasaistetaan vuoden 2018 loppuun mennessä.

PERIAATE 1	NÄIN PERIAATE NÄKY YKÄTÄNNÖSSÄ OPISKELIJALLE
Ohjaus tukee osallisuutta ja aktiivisuutta	<p>Sinulla on oikeus ja velvollisuus olla oman elämäsi asiantuntija. Ohjauksen tuella saat luoda oman opiskelu- ja urapolkusi.</p> <p>Ohjaus vahvistaa kuulumistasi opiskelija- ja korkeakoulu yhteisöön.</p>
PERIAATE 2	NÄIN PERIAATE NÄKY YKÄTÄNNÖSSÄ OPISKELIJALLE
Ohjaus tukee hyvinvointia	<p>Sinulle on tarjolla opintojasi ja arkeasi tukevia palveluja ja toimintaa. Elämäntilanteesi ja voimavarasi huomioidaan ohjauksessa ja henkilökohtaisessa opintosuunnitelmassasi.</p>
PERIAATE 3	NÄIN PERIAATE NÄKY YKÄTÄNNÖSSÄ OPISKELIJALLE
Ohjaus tukee ammatillista kehittymistä ja elinikäistä oppimista sekä vahvistaa urataitoja	<p>Ohjauksella tuetaan oppimistasi, oman osaamisesi tunnistamista ja kuvaamista sekä ammatillista kehittymistäsi koko opintojesi ajan.</p> <p>Saat tietoa ja ohjausta siihen, miten voit opintojesi aikana syventää osaamistasi myös muiden oppilaitosten tarjoamalla opinnoilla ja kansainvälisessä yhteistyössä.</p> <p>Tunnistat erilaisia työ-, työllistymis- ja jatko-opiskelumahdollisuuksia suhteessa omaan osaamiseesi. Osaat tehdä tulevaa työuraasi koskevia suunnitelmia ja valintoja sekä edetä niiden mukaisesti.</p>

20.4.2018

PERIAATE 4	NÄIN PERIAATE NÄKY YKÄTÄNNÖSSÄ OPISKELIJALLE
Ohjaus on riittävää ja saavutettavaa ja se vastaa yksilöllisiin tarpeisiin	<p>Sinulle on tarjolla tarpeitasi vastaavaa ohjausta kaikissa opintojesi vaiheissa, erityisesti opintoihin hakeutumisvaiheessa ja opintojen aikana.</p> <p>Ohjausta on tarjolla eri tavoin ja eri välineillä (yksilö- ja ryhmäohjaus, kampuksilla ja verkossa).</p> <p>Sinulle on tarjolla ajantasaista tietoa ohjauspalveluista. Tiedät, miten hakeudut ohjaukseen ja keneen otat yhteyttä eri tilanteissa.</p>

PERIAATE 5	NÄIN PERIAATE NÄKY YKÄTÄNNÖSSÄ OPISKELIJALLE
Ohjaus turvaa esteettömyyttä	<p>Sinulla on oikeus saada tarpeenmukaista ohjausta ja yksilöllistä tukea esimerkiksi oppimisvaikeutesi, vammasi, sairautesi tai kulttuuritaustasi perusteella.</p>

PERIAATE 6	NÄIN PERIAATE NÄKY YKÄTÄNNÖSSÄ OPISKELIJALLE
Ohjauspalveluista vastaa osaava ja toimintaa kehittävä henkilöstö	<p>Ohjaushenkilöstö on asiantuntevaa ja se kehittää jatkuvasti omaa ohjausosaamistaan ja JAMKin ohjauspalveluja.</p>

PERIAATE 7	NÄIN PERIAATE NÄKY YKÄTÄNNÖSSÄ OPISKELIJALLE
Ohjaus on yhteistä työtä – ”Kaikki ohjaavat”	<p>Jokainen JAMKilainen on sitoutunut ohjaamaan sinut oikeanlaisiin ohjauspalveluihin.</p> <p>Ohjauksen toimijoiden välinen yhteistyö tukee hyvinvointiasi, opintojesi edistymistä ja siirtymistä työhön tai jatko-opintoihin.</p>

Periaatteet on luotu työryhmällä Emma Ahonen (JAMKO), Erja Hiitelä (Teknologia), Heli-Riikka Immonen (LIKE), Päivi Kauppila (AOKK), Maarit Korva (KOUKE), Vesa Kuhanen (HYVI), Tiina Siitonen (LIKE).

Käsitelty johtoryhmässä 26.4.2018

Hyväksytty opintoasioiden lautakunnaassa 12.6.2018